

Dette er lurt å tenke over før dere lager en avtale

Følgende materialer er gitt for å hjelpe deg med å forberede for kommende mekling. Vennligst ta litt tid til å vurdere de potensielle problemene som kan bli diskutert og besluttet i løpet av din meklingstid. Disse spørsmålene er utformet for å se ditt barns / barnas behov, interesser og bekymringer. Denne informasjonen er spesielt for å være bedre forberedt til å starte meklingsprosessen. Du vil ikke være nødvendig å dele dine spesifikke svar under mekling hvis du ikke er komfortabel med å gjøre det.

Problemer å vurdere FØR en kommer til mekling

- * Transport * fridager / spesielle familiebegivenheter / ferieperioder
- * Barnets / barnas aktiviteter * bo situasjonen barnet / barna
- * Skolegang * barnets / barnas helse
- * Disiplin * religiøs opplæring

Hva er dine ønsker for barnet / barna i de neste 5-10 årene?

Hvordan har barnet / barna forholdt seg til dagens situasjon (bosatt i en husstand , besøker den andre) ?

Hvordan kan du gjøre denne situasjonen lettere for barnet / barna ?

Hva er spesielt / unikt med ditt / dine barn ?

Hvem bryr seg eller vil ta vare på barnet / barna i hjemmet ditt?

Har barnet / barna har noen brødre eller søstre , eller bor sammen med andre barn ?

Hvilke daglige aktiviteter , utenfor hjemmet , er viktig for ditt / dine barn ?

Beskriv ditt forhold til barnet / barna.

Beskriv barnets / barnas forhold til de voksne i den andre partens hjem .

Beskriv barnets / barnas forhold til de andre voksne i ditt hjem.

Beskriv ditt nåværende forhold med den andre part i denne meklingen ?

Hva er den andre partens styrker som forelder ?

Hva er dine sterke sider som forelder ?

Har du noen spørsmål i forhold til om barnet / barna skal tilbringe tid med den andre parten eller noen medlemmer av hans / hennes husstand ? Hvis ja, hvilke ?

Hva er dine behov for å fortsette å være en god forelder for dette barnet / disse barna i fremtiden ?

Er det andre temaer eller problemer du ønsker å ta opp i meklingen?
